
 

UOC Personale TA e Dirigente 
Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 

Funzionario istruttore: Elena Villa   1 

DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Avviso pubblico per l’affidamento di prestazione d’opera per l’attività “Consulenza e supporto 
ai fini delle attività di certificazione ISO”, presso l’Università degli Studi di Brescia. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta del Responsabile del Servizio Risorse Umane che attesta la regolarità e legittimità del 
presente provvedimento, 

VISTO il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale n. 616 del 14 
settembre 2020;  

VISTA la Disposizione del Direttore Generale rep. n. 524/2021, prot. n. 127909 del 11.10.2021 recante 
l’autorizzazione per l’affidamento di prestazione d’opera per l’attività “Consulenza e supporto ai fini 
delle attività di certificazione ISO”, presso l’Università degli Studi di Brescia”; 

VISTA la Disposizione del Direttore Generale rep. n. 531/2021, prot. n. 128918 del 14.10.2021 recante 
l’attivazione della procedura selettiva per l’affidamento di prestazione d’opera per l’attività “Consulenza 
e supporto ai fini delle attività di certificazione ISO”, presso l’Università degli Studi di Brescia; 

VISTA la Disposizione del Direttore Generale Rep. n. 589/2021, prot. n. 138642 del 10.11.2021 recante 
la nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice relativi alla procedura selettiva trasmessi con protocollo 
n. 142084 del 22.11.2021; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
 
Art. 1 - Si approva la seguente graduatoria della selezione pubblica per l’affidamento di prestazione 
d’opera per l’attività “Consulenza e supporto ai fini delle attività di certificazione ISO”, presso l’Università 
degli Studi di Brescia: 

1. TAGLIAVINI Manuela     84/100 

Art. 2 – è dichiarata vincitrice della selezione pubblica di cui al precedente art. 1: 

 TAGLIAVINI Manuela. 
 
Brescia, data del protocollo. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana Luzzi) 

  F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05  




		2021-11-23T17:19:13+0100
	IT
	Loredana Monica Elisabett Luzzi




